2023 年９月 25 日

各 位

会  社  名 株式会社 エーワン精密

代表者名 代表取締役社長 林 哲也

（コード：6156 東証 スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 林 哲也

 （TEL．042－363－1039）

自己株式消却に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 25 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株

式の消却を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 自己株式消却の理由

資本効率の向上を意図して保有している自己株式の一部を消却することといたしました。

２．自己株式の消却にかかる事項

（１）消却する株式の種類   当社普通株式

（２）消却する株式の数    700,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 11.7％）

（３）消却予定日       2023 年９月 29 日

（ご参考）

   消却後の発行済株式総数 5,300,000 株

 消却後の自己株式     294,460 株

以 上